Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Remenica, alternator
MAGNETI MARELLI
940113010071

Sifra proizvoda: IC-BF3494
Cena: 5078.21 RSD

*u cenu je uracunat PDV

alternator koloturnik Chrysler, Dodge, JEEP VOYAGER, kamp, slobode K]

Spoljasnji pre¢nik: 58.0 mm | Unutarnji promjer: 17.0 mm | Sirina: 45.0 mm | Broj rebara: 6.0 kom |

Sifra proizvoda: IC-BF3494

OE Sifre

BOOHFMOROU
CR 3917
235794
0-210401-130
0-210401-170
0-210401-320
0-210401-441
021040-1110
021040-1450
02140-1110

121000-3841

AMAZON (ASIN)
BREDA LORETT
CARGOPARTS
DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO
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121000-3843
121000-3846
121041-1241
421000-0141
421000-0142
ZN5428
58621
OAP7141

358 038-261
9XU 358 038-261
5350174 10
79909044
535017410
AMA0071
335941
920615
920720

5428

0 4861 506AB
0 4861 506AD
0 4861 506AE
0 4861 506AG
04801338AB

05142615AA
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MAGNETI MARELLI
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4861 506AB CHRYSLER
4861 506AD CHRYSLER
4861 506AE CHRYSLER
4861 506AF CHRYSLER
4861 506AG CHRYSLER
4861506AC CHRYSLER
53013 554AD CHRYSLER
53013 554AE CHRYSLER
56041 578AD CHRYSLER
56041 578AE CHRYSLER
56041578AA CHRYSLER
56044 672AA CHRYSLER
56044 672AB CHRYSLER
56044672AC CHRYSLER
4R83 10300 AB FORD
3.3594.1 IKA
53013 554AB JEEP
53013 554AC JEEP
53013 554AD JEEP
53013 554AE JEEP
53013 554AF JEEP
2741-50T010 TOYOTA
2741-50T011 TOYOTA
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Deklaracija

Model: Remenica, alternator MAGNETI MARELLI 940113010071 IC-BF3494
Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: 940113010071

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJTOI 3A YINATY
wndgppa

ynnaTunay Mnaharba BaJlyTa n3HOC
189 RSD = 5.078,21
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-BF3494-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-BF3494-ovlasceni

Ovlasceni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

IR e s = oy

noTnuc yniaaTtmnoua NB.SIPS QR

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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